
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2022-163

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de la santé /

16-2022-12-02-00001 - Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de transports sanitaires "SARL

Ambulances Aigrinoises" 16140 AIGRE (2 pages) Page 6

Agence régionale de la santé / Délégation départementale de l'Agence

Régionale de Santé

16-2022-12-05-00002 - AP de main levée prescrivant le traitement d'urgence

de la situation d'insalubrité présentant un danger ponctuel imminent :

"Montebride" 16260 SAINT-MARY (2 pages) Page 9

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Direction départementale de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la

Charente

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 

(4 pages) Page 12

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la

Charente (7 pages) Page 17

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Inclusion et emploi

16-2022-12-12-00018 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne N° SAP 919097097 (2 pages) Page 25

16-2022-12-09-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne N° SAP921815775 (2 pages) Page 28

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations de la Charente / Santé et Protection Animales et

Environnement

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne (4 pages) Page 31

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois (6 pages) Page 36

16-2022-11-30-00004 - Habilitation sanitaire SEBILLAUD Pauline (2 pages) Page 43

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Eau

Environnement Risques

16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie (4 pages) Page 46

16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire (4

pages) Page 51

16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac

StYrieix (4 pages) Page 56

2



16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac (4 pages) Page 61

16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac (4

pages) Page 66

16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac (4 pages) Page 71

16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême (4 pages) Page 76

16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême (4 pages) Page 81

16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture (4 pages) Page 86

16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme (4 pages) Page 91

16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire (4

pages) Page 96

16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre (4 pages) Page 101

16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur

Tardoire (4 pages) Page 106

16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême

(4 pages) Page 111

16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture (4 pages) Page 116

16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 (4 pages) Page 121

16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf (4 pages) Page 126

16-2022-12-09-00002 - arrêté mesures préventives captage eau potable des

puits de l'île marteau commune de Merpins (2 pages) Page 131

16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau

douce (22 pages) Page 134

Préfecture de la Charente /

16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de

l'article L.214-4 du code de l'environnement et portant prescriptions au

titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise

en état du site du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la

Tardoire (10 pages) Page 157

16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de

l'autorisation accordée par arrêté du 11 juin 2010 relatif à l'exploitation de

la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente (4

pages) Page 168

16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de

l'autorisation accordée par arrêté du 23 février 2012  relatif à l'exploitation

de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente (4

pages) Page 173

3



16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à

2x2 voies de la RN141 sur le tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes

de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais (4

pages) Page 178

Préfecture de la Charente / CABINET

16-2022-12-02-00002 - Arrêté complémentaire à l'arrêté

n°16-2022-11-24-00008 du 24 novembre 2023 portant attribution de la

médaille d'honneur régionale, départementale et communale  (1 page) Page 183

Préfecture de la Charente / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

16-2022-12-15-00003 - Arrêté portant création de la commune nouvelle de

Mansle-les-Fontaines (2 pages) Page 185

Préfecture de la Charente / Direction des sécurités

16-2022-12-13-00001 - AP constatant des circonstances particulières dans le

département de la Charente liées à l'existence de menaces graves pour la

sécurité publique (2 pages) Page 188

Préfecture de la Charente / Secrétariat général départemental commun

16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux

agents du secrétariat général commun départemental de la Charente (6

pages) Page 191

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2022-12-15-00001 - Arrêté portant habilitation à établir le certificat prévu

à l'article L.752-23 du code de commerce (1 page) Page 198

16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission

départementale consultative des gens du voyage (4 pages) Page 200

16-2022-12-05-00006 - Décision 202/134 portant délégation de signature (2

pages) Page 205

16-2022-12-05-00015 - Décision 2022/117 portant délégation de signature (2

pages) Page 208

16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature (4

pages) Page 211

16-2022-12-05-00014 - Décision 2022/119 portant délégation de signature (2

pages) Page 216

16-2022-12-05-00016 - Décision 2022/122 portant délégation de signature (3

pages) Page 219

16-2022-12-05-00017 - Décision 2022/123 portant délégation de signature (2

pages) Page 223

16-2022-12-05-00012 - Décision 2022/124 portant délégation de signature (3

pages) Page 226

16-2022-12-05-00018 - Décision 2022/125 portant délégation de signature (2

pages) Page 230

4



16-2022-12-05-00013 - Décision 2022/126 portant délégation de signature (2

pages) Page 233

16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation

de signature (4 pages) Page 236

16-2022-12-05-00010 - Décision 2022/128 portant délégation de signature (2

pages) Page 241

16-2022-12-05-00011 - Décision 2022/131 portant nomination et délégation

de signature (2 pages) Page 244

16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature (4

pages) Page 247

16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation

de signature (4 pages) Page 252

16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature

(4 pages) Page 257

16-2022-12-14-00003 - délégation en l'absence temporaire du DG 2022-113

(2 pages) Page 262

16-2022-12-08-00001 - Liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2023

(3 pages) Page 265

16-2022-12-14-00001 - SDIRECT-SEC22120718050 (2 pages) Page 269

16-2022-12-14-00004 - SDIRECT-SEC22120718170 (3 pages) Page 272

16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 (6 pages) Page 276

Préfecture de la Charente / Sous-préfecture de Cognac

16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à

Gimeux (4 pages) Page 283

5



Agence régionale de la santé

16-2022-12-02-00001

Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 portant

modification de l'agrément de l'entreprise de

transports sanitaires "SARL Ambulances

Aigrinoises" 16140 AIGRE

Agence régionale de la santé - 16-2022-12-02-00001 - Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires "SARL Ambulances Aigrinoises" 16140 AIGRE 6



  
 

 
 
 

Tél standard : 09 69 37 00 33 
Adresse : 103 bis rue Belleville – CS 91704 - 33063 BORDEAUX Cedex 
www.nouvelle-aquitaine.ars.sante.fr 

 
 
 
 
  

Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 en date 
du 2 décembre 2022 portant modification de 
l’agrément de l’entreprise de transports 
sanitaires «Sarl Ambulances Aigrinoises»  
16140 AIGRE 

 
 

 
  

Le Directeur Général de l’Agence régionale de santé Nouvelle-Aquitaine 
 
  
 
 

 
VU les articles L. 6312-2, R. 6312-1 à R. 6312-43 et R. 6313-7 du code de la santé publique relatifs à 

l’agrément des transports sanitaires et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports 

sanitaires terrestres ; 
 
VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections régionales et 
départementales et modifiant le calendrier électoral ; 

 
VU l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les 
unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 
 
VU le décret n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 
délimitation des régions et prorogeant le mandant des unions régionales de professionnels de santé 
regroupant les infirmiers ; 
 
VU le décret du 7 octobre 2020, publié au Journal Official de la République Française le 8 octobre 2020, 
portant nomination de M. Benoît ELLEBOODE en qualité de directeur général de l’agence régionale de 
santé Nouvelle-Aquitaine (DGARS) ; 
 
VU l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour les 
véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU le décret 2012-1007 en date du 29 août 2012 relatif à l’agrément nécessaire au transport sanitaire 
terrestre et à l’autorisation de mise en service de véhicules de transports sanitaires terrestres ; 
 
VU la décision de délégation permanente de signature du Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine en 
date du 2 novembre 2022, publiée au RAA n  R75-2022-183 le 2 novembre 2022 ; 
 
VU l’arrêté en date du 16 avril 2009 modifié portant agrément de l’entreprise de transports sanitaires « Sarl 
Ambulances Aigrinoises » sise à Aigre 37 rue de la Gendarmerie ; 
 
VU la demande en date du 14 novembre 2022 de M. CATINAUD, gérant de l’entreprise de transports 
sanitaires « Ambulances Aigrinoises », sollicitant le transfert des autorisations initiales de mise en service de 
ses véhicules sanitaires du 37 rue de la Gendarmerie à AIGRE au 13 rue Saint-Fraigne à AIGRE ; 
 
 

Agence régionale de la santé - 16-2022-12-02-00001 - Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires "SARL Ambulances Aigrinoises" 16140 AIGRE 7



 

 
 

Considérant que le transfert des autorisations de mise en service ne modifiera pas les besoins sanitaires 

locaux de la population et la situation locale de la concurrence ;  

 

Considérant que le personnel, les véhicules sanitaires et les installations matérielles des locaux sont 

conformes à la réglementation ; 

 
 

DECIDE 
 
 

ARTICLE 1 : L’article 1er de l’arrêté en date du 16 avril 2009 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 

 

L’entreprise de transports sanitaires « SARL AMBULANCES AIGRINOISES » sise 13 rue de Saint-Fraigne 

16140 AIGRE est agréée : 

 

 

 

Dénomination de la société 

 

 

Siège social  

 

 

Gérant de la société 

 

 

« AMBULANCES AIGRINOISES » 

 

Forme juridique : 

Société à responsabilité limitée 

(SARL) 

 

13, rue de Saint-Fraigne 

16140 – AIGRE 

 

Numéro agrément : 

016 135001 

 

 

 

M. Jérôme CATINAUD 

 

 

 

ARTICLE 2 : Le reste demeure sans changement. 

 

ARTICLE 3 : La présente décision est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou 

de sa publication à l’égard des tiers, de faire l’objet : 

 

- D’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’ARS Nouvelle-Aquitaine, 

- D’un recours hiérarchique devant Monsieur le Ministre des Solidarités et de la Santé, 
- D’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif compétent (ce dernier peut être 

saisi par requête adressée par lettre recommandée avec accusé de réception ou de 
manière dématérialisée via l’application « Télérecours citoyen » accessible sur le site 
www.telerecours.fr). 

 

ARTICLE 4 : La Directrice de la Délégation Départementale de la Charente est chargée de l’exécution de la 

présente décision qui sera notifiée à M. CATINAUD, à la Caisse Primaire d’Assurance Maladie, au SAMU et à 

l’ATSU de la Charente et publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Charente. 
 
 

P/La Directrice de la délégation départementale, 
Par délégation, 

Le Directeur-adjoint, 
 
 
 
 
 
 

Florian BESSE 

Agence régionale de la santé - 16-2022-12-02-00001 - Décision n° DD16/PATPS/2022/12-42 portant modification de l'agrément de

l'entreprise de transports sanitaires "SARL Ambulances Aigrinoises" 16140 AIGRE 8



Agence régionale de la santé

16-2022-12-05-00002

AP de main levée prescrivant le traitement

d'urgence de la situation d'insalubrité présentant

un danger ponctuel imminent : "Montebride"

16260 SAINT-MARY

Agence régionale de la santé - 16-2022-12-05-00002 - AP de main levée prescrivant le traitement d'urgence de la situation d'insalubrité

présentant un danger ponctuel imminent : "Montebride" 16260 SAINT-MARY 9



Agence régionale de la santé - 16-2022-12-05-00002 - AP de main levée prescrivant le traitement d'urgence de la situation d'insalubrité

présentant un danger ponctuel imminent : "Montebride" 16260 SAINT-MARY 10



Agence régionale de la santé - 16-2022-12-05-00002 - AP de main levée prescrivant le traitement d'urgence de la situation d'insalubrité

présentant un danger ponctuel imminent : "Montebride" 16260 SAINT-MARY 11



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-05-00003

Affectation et interim des agents de contrôle UC

16 

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 12



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 13



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 14



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 15



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00003 - Affectation et interim des agents de contrôle UC 16 16



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-05-00004

Localisation et délimitation Unité Contrôle de la

Charente

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 17



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 18



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 19



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 20



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 21



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 22



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 23



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-05-00004 - Localisation et délimitation Unité Contrôle de la Charente 24



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-12-00018

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne N° SAP 919097097

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-12-00018 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 919097097 25



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-12-00018 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 919097097 26



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-12-00018 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP 919097097 27



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-09-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne N° SAP921815775

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP921815775 28



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP921815775 29



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne N° SAP921815775 30



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-06-00001

AP Habilitation SELOSSE Jeanne

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne 31



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne 32



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne 33



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne 34



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-06-00001 - AP Habilitation SELOSSE Jeanne 35



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-12-09-00003

AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 36



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 37



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 38



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 39



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 40



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 41



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-12-09-00003 - AP SOUS PRODUIT BOURDIER Francois 42



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

16-2022-11-30-00004

Habilitation sanitaire SEBILLAUD Pauline

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-11-30-00004 - Habilitation sanitaire SEBILLAUD Pauline 43



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-11-30-00004 - Habilitation sanitaire SEBILLAUD Pauline 44



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente -

16-2022-11-30-00004 - Habilitation sanitaire SEBILLAUD Pauline 45



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00003

AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie 46



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie 47



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie 48



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie 49



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00003 - AP 2023 Création Parcours graciation carnassier

Landaudrie 50



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00004

AP 2023 création Parcours graciation sandre

Issoire

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire 51



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire 52



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire 53



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire 54



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00004 - AP 2023 création Parcours graciation sandre Issoire 55



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00005

AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac

StYrieix

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac StYrieix 56



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac StYrieix 57



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac StYrieix 58



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac StYrieix 59



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00005 - AP 2023 Parcours carpes nuit Angouleme Fleac StYrieix 60



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00006

AP 2023 Parcours carpes nuit Condac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac 61



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac 62



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac 63



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac 64



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00006 - AP 2023 Parcours carpes nuit Condac 65



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00007

AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac 66



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac 67



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac 68



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac 69



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00007 - AP 2023 Parcours graciation carnassiers Condac 70



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00008

AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac 71



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac 72



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac 73



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac 74



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00008 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Amberac 75



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00009

AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême 76



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême 77



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême 78



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême 79



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00009 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carnassiers Fregeneuil - Angoulême 80



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00010

AP 2023 renouvellement Parcours graciation

carpes Fregeneuil - Angoulême

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême 81



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême 82



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême 83



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême 84



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00010 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation carpes

Fregeneuil - Angoulême 85



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00011

AP 2023 renouvellement Parcours graciation

truite Aume Couture

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture 86



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture 87



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture 88



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture 89



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00011 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Aume Couture 90



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00012

AP 2023 renouvellement Parcours graciation

truite Boeme

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme 91



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme 92



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme 93



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme 94



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00012 - AP 2023 renouvellement Parcours graciation truite

Boeme 95



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00013

AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire 96



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire 97



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire 98



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire 99



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00013 - AP 2023 Reserve Landaudrie 

Moulins sur Tardoire 100



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00014

AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre 101



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre 102



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre 103



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre 104



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00014 - AP 2023 Reserve Source Touvre

Touvre 105



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00015

AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire 106



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire 107



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire 108



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire 109



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00015 - AP legis eaudouce Etang de Landaudrie

Moulins sur Tardoire 110



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00016

AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême 111



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême 112



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême 113



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême 114



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00016 - AP legis eaudouce pland'eau Frégeneuil

Angoulême 115



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00001

AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture 116



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture 117



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture 118



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture 119



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00001 - AP no kill Truite Fario Bassin Aume-Couture 120



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00002

AP no kill Truite Fario prorogation 2023

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 121



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 122



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 123



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 124



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00002 - AP no kill Truite Fario prorogation 2023 125



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-15-00004

AP ZPAAC Moulin Neuf

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf 126



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf 127



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf 128



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf 129



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-15-00004 - AP ZPAAC Moulin Neuf 130



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-09-00002

arrêté mesures préventives captage eau potable

des puits de l'île marteau commune de Merpins

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-09-00002 - arrêté mesures préventives captage eau potable des

puits de l'île marteau commune de Merpins 131



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-09-00002 - arrêté mesures préventives captage eau potable des

puits de l'île marteau commune de Merpins 132



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-09-00002 - arrêté mesures préventives captage eau potable des

puits de l'île marteau commune de Merpins 133



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2022-12-12-00017

Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 134



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 135



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 136



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 137



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 138



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 139



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 140



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 141



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 142



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 143



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 144



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 145



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 146



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 147



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 148



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 149



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 150



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 151



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 152



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 153



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 154



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 155



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2022-12-12-00017 - Arrêté Réglementaire Permanent 2023

Pêche eau douce 156



Préfecture de la Charente

16-2022-12-08-00002

Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au

titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre

de l'article L.181-23 du code de l'environnement

concernant la remise en état du site du seuil de

Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la

Tardoire

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

157



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

158



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

159



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

160



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

161



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

162



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

163



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

164



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

165



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

166



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté du 21 mars 1853 au titre de l'article L.214-4 du code de

l'environnement et portant prescriptions au titre de l'article L.181-23 du code de l'environnement concernant la remise en état du site

du seuil de Saint-Florent - usine Chaigneau situé sur la Tardoire

167



Préfecture de la Charente

16-2022-11-30-00006

Arrêté portant changement de bénéficiaire de

l'autorisation accordée par arrêté du 11 juin 2010

relatif à l'exploitation de la microcentrale

hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve

Charente

Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

11 juin 2010 relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente 168



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

11 juin 2010 relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente 169



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

11 juin 2010 relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente 170



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

11 juin 2010 relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente 171



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00006 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

11 juin 2010 relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de la Chapelle sur le fleuve Charente 172



Préfecture de la Charente

16-2022-11-30-00005

Arrêté portant changement de bénéficiaire de

l'autorisation accordée par arrêté du 23 février

2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale

hydroélectrique de Villognon sur le fleuve

Charente

Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

23 février 2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente 173



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

23 février 2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente 174



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

23 février 2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente 175



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

23 février 2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente 176



Préfecture de la Charente - 16-2022-11-30-00005 - Arrêté portant changement de bénéficiaire de l'autorisation accordée par arrêté du

23 février 2012  relatif à l'exploitation de la microcentrale hydroélectrique de Villognon sur le fleuve Charente 177



Préfecture de la Charente

16-2022-12-09-00004

Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la

mise à 2x2 voies de la RN141 sur le tronçon

Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul,

Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et

Chabanais

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à 2x2 voies de la RN141 sur le

tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais 178



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à 2x2 voies de la RN141 sur le

tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais 179



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à 2x2 voies de la RN141 sur le

tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais 180



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à 2x2 voies de la RN141 sur le

tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais 181



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00004 - Arr^té préfectoral complémentaire relatif à la mise à 2x2 voies de la RN141 sur le

tronçon Exideuil-Roumazières sur les communes de Nieul, Terres-de-haute-Charente, Exideuil-sur Vienne et Chabanais 182



Préfecture de la Charente

16-2022-12-02-00002

Arrêté complémentaire à l'arrêté

n°16-2022-11-24-00008 du 24 novembre 2023

portant attribution de la médaille d'honneur

régionale, départementale et communale 

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-02-00002 - Arrêté complémentaire à l'arrêté n°16-2022-11-24-00008 du 24 novembre 2023

portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 183



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-02-00002 - Arrêté complémentaire à l'arrêté n°16-2022-11-24-00008 du 24 novembre 2023

portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 184



Préfecture de la Charente

16-2022-12-15-00003

Arrêté portant création de la commune nouvelle

de Mansle-les-Fontaines

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00003 - Arrêté portant création de la commune nouvelle de Mansle-les-Fontaines 185



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00003 - Arrêté portant création de la commune nouvelle de Mansle-les-Fontaines 186



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00003 - Arrêté portant création de la commune nouvelle de Mansle-les-Fontaines 187



Préfecture de la Charente

16-2022-12-13-00001

AP constatant des circonstances particulières

dans le département de la Charente liées à

l'existence de menaces graves pour la sécurité

publique

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00001 - AP constatant des circonstances particulières dans le département de la Charente

liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité publique 188



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00001 - AP constatant des circonstances particulières dans le département de la Charente

liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité publique 189



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00001 - AP constatant des circonstances particulières dans le département de la Charente

liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité publique 190



Préfecture de la Charente

16-2022-12-13-00003

Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux

agents du secrétariat général commun

départemental de la Charente

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 191



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 192



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 193



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 194



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 195



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 196



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-13-00003 - Arrêté donnant délégation ou subdélégation aux agents du secrétariat général

commun départemental de la Charente 197



Préfecture de la Charente

16-2022-12-15-00001

Arrêté portant habilitation à établir le certificat

prévu à l'article L.752-23 du code de commerce

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00001 - Arrêté portant habilitation à établir le certificat prévu à l'article L.752-23 du code de

commerce 198



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00001 - Arrêté portant habilitation à établir le certificat prévu à l'article L.752-23 du code de

commerce 199



Préfecture de la Charente

16-2022-12-15-00002

Arrêté portant renouvellement de la commission

départementale consultative des gens du voyage

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale consultative des

gens du voyage 200



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale consultative des

gens du voyage 201



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale consultative des

gens du voyage 202



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale consultative des

gens du voyage 203



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-15-00002 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale consultative des

gens du voyage 204



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00006

Décision 202/134 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00006 - Décision 202/134 portant délégation de signature 205



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00006 - Décision 202/134 portant délégation de signature 206



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00006 - Décision 202/134 portant délégation de signature 207



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00015

Décision 2022/117 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00015 - Décision 2022/117 portant délégation de signature 208



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00015 - Décision 2022/117 portant délégation de signature 209



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00015 - Décision 2022/117 portant délégation de signature 210



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00019

Décision 2022/118 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature 211



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature 212



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature 213



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature 214



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00019 - Décision 2022/118 portant délégation de signature 215



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00014

Décision 2022/119 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00014 - Décision 2022/119 portant délégation de signature 216



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00014 - Décision 2022/119 portant délégation de signature 217



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00014 - Décision 2022/119 portant délégation de signature 218



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00016

Décision 2022/122 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00016 - Décision 2022/122 portant délégation de signature 219



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00016 - Décision 2022/122 portant délégation de signature 220



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00016 - Décision 2022/122 portant délégation de signature 221



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00016 - Décision 2022/122 portant délégation de signature 222



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00017

Décision 2022/123 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00017 - Décision 2022/123 portant délégation de signature 223



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00017 - Décision 2022/123 portant délégation de signature 224



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00017 - Décision 2022/123 portant délégation de signature 225



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00012

Décision 2022/124 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00012 - Décision 2022/124 portant délégation de signature 226



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00012 - Décision 2022/124 portant délégation de signature 227



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00012 - Décision 2022/124 portant délégation de signature 228



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00012 - Décision 2022/124 portant délégation de signature 229



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00018

Décision 2022/125 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00018 - Décision 2022/125 portant délégation de signature 230



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00018 - Décision 2022/125 portant délégation de signature 231



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00018 - Décision 2022/125 portant délégation de signature 232



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00013

Décision 2022/126 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00013 - Décision 2022/126 portant délégation de signature 233



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00013 - Décision 2022/126 portant délégation de signature 234



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00013 - Décision 2022/126 portant délégation de signature 235



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00009

Décision 2022/127 portant nomination et

délégation de signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation de signature 236



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation de signature 237



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation de signature 238



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation de signature 239



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00009 - Décision 2022/127 portant nomination et délégation de signature 240



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00010

Décision 2022/128 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00010 - Décision 2022/128 portant délégation de signature 241



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00010 - Décision 2022/128 portant délégation de signature 242



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00010 - Décision 2022/128 portant délégation de signature 243



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00011

Décision 2022/131 portant nomination et

délégation de signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00011 - Décision 2022/131 portant nomination et délégation de signature 244



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00011 - Décision 2022/131 portant nomination et délégation de signature 245



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00011 - Décision 2022/131 portant nomination et délégation de signature 246



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00008

Décision 2022/132 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature 247



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature 248



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature 249



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature 250



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00008 - Décision 2022/132 portant délégation de signature 251



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00005

Décision 2022/133 portant nomination et

délégation de signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation de signature 252



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation de signature 253



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation de signature 254



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation de signature 255



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00005 - Décision 2022/133 portant nomination et délégation de signature 256



Préfecture de la Charente

16-2022-12-05-00007

Décision n°2022/135 portant délégation de

signature

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature 257



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature 258



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature 259



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature 260



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-05-00007 - Décision n°2022/135 portant délégation de signature 261



Préfecture de la Charente

16-2022-12-14-00003

délégation en l'absence temporaire du DG

2022-113

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00003 - délégation en l'absence temporaire du DG 2022-113 262



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00003 - délégation en l'absence temporaire du DG 2022-113 263



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00003 - délégation en l'absence temporaire du DG 2022-113 264



Préfecture de la Charente

16-2022-12-08-00001

Liste des commissaires enquêteurs pour l'année

2023

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00001 - Liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2023 265



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00001 - Liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2023 266



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00001 - Liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2023 267



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-08-00001 - Liste des commissaires enquêteurs pour l'année 2023 268



Préfecture de la Charente

16-2022-12-14-00001

SDIRECT-SEC22120718050

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00001 - SDIRECT-SEC22120718050 269



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00001 - SDIRECT-SEC22120718050 270



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00001 - SDIRECT-SEC22120718050 271



Préfecture de la Charente

16-2022-12-14-00004

SDIRECT-SEC22120718170

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00004 - SDIRECT-SEC22120718170 272



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00004 - SDIRECT-SEC22120718170 273



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00004 - SDIRECT-SEC22120718170 274



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00004 - SDIRECT-SEC22120718170 275



Préfecture de la Charente

16-2022-12-14-00002

SDIRECT-SEC22120719200

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 276



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 277



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 278



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 279



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 280



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 281



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-14-00002 - SDIRECT-SEC22120719200 282



Préfecture de la Charente

16-2022-12-09-00005

AP  portant modification de la CSS Antargaz à

Gimeux

Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à Gimeux 283



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à Gimeux 284



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à Gimeux 285



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à Gimeux 286



Préfecture de la Charente - 16-2022-12-09-00005 - AP  portant modification de la CSS Antargaz à Gimeux 287


